
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 967 – Poz. 324, 325

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. W załączniku Nr 2 do uchwały nr XLV/452/2009 
Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 28 października 
2009 r. w sprawie określenia stawek podatku od 
środków transportowych i zwolnień od podatku od 
środków transportowych, o którym mowa w §1 pkt 
4 uchwały, stanowiącym tabelę określającą stawki 
podatku od środków transportowych dla ciągnika 
siodłowego lub balastowego przystosowanego do 
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopusz-
czalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 
ton, w wierszu trzecim licząc od dołu tabeli po wy-
razach „Trzy osie” dopisuje się wyrazy „i więcej”. 

§2. W załączniku Nr 3 do uchwały nr XLV/452/2009 
Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 28 października 

2009 r. w sprawie określenia stawek podatku od 
środków transportowych i zwolnień od podatku od 
środków transportowych, o którym mowa w §1 pkt 
6 uchwały, stanowiącym tabelę określającą stawki 
podatku od środków transportowych przyczepy lub 
naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym po-
siada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyż-
szą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego, w zależności od liczby osi, dopusz-
czalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawiesze-
nia, w wierszu trzecim licząc od dołu tabeli po wy-
razach „Trzy osie” dopisuje się wyrazy „i więcej”.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku 2010.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 
r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co nastę-
puje:

§1. Ustala się liczbę 3 nowych licencji na wyko-
nywanie transportu drogowego taksówką na terenie 
Gminy Kórnik przeznaczonych do wydania w 2010 
roku.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

324

UCHWAŁA Nr XLVII/467/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień 
od podatku od środków transportowych

325

UCHWAŁA Nr XLVII/475/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką


